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ПОКАНА ЗА ПРОМОЦИЈА НА КНИГАТА

 „Д-А-Х-Л- Концептот по германски јазик како странски јазик“

  

- автор доц.д-р Валентина Илиева.

 20.09.2012 година (четврток) во 19 часот во просториите на НУУБ„Св.Климент
Охридски“ - Битола.
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